
Suvestinė redakcija nuo 2015-02-24 iki 2017-03-01 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2009, Nr. 95-4043, i. k. 1092230ISAK00A1-471 

 

Nauja redakcija nuo 2015-02-24: 

Nr. A1-85, 2015-02-19, paskelbta TAR 2015-02-23, i. k. 2015-02622 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ SĄMATOS SUDARYMO IR NAUDOJIMO 

TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2009 m. rugpjūčio 3 d. Nr. A1-471 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo įstatymo 39 straipsnio 8 

dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. liepos 24 d. nutarimo Nr. 744 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo įstatymą“ 1.4 

papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo ir naudojimo taisykles 

(pridedama). 

2. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę ministerijos kancleriui.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras  Donatas Jankauskas 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1429574ABCBC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce51ef00b82e11e4b429deed97e8d594


PATVIRTINTA 

Socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2009 m. rugpjūčio 3 d. įsakymu Nr. A1-471  

(Socialinės apsaugos ir darbo ministro  

2015 m. vasario 19 d. įsakymo Nr. A1- 85 

redakcija) 

 

UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ SĄMATOS SUDARYMO IR NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo ir naudojimo taisyklės (toliau – 

Taisyklės) nustato Užimtumo fondo lėšų sąmatos rengimo, tvirtinimo, vykdymo, 

atskaitomybės tvarką ir lėšų naudojimo kontrolę. 

2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo 

įstatymu (toliau – Užimtumo rėmimo įstatymas), Lietuvos Respublikos nedarbo socialinio 

draudimo įstatymu (toliau – Nedarbo socialinio draudimo įstatymas), Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 647 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto sudarymo ir 

vykdymo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio 

draudimo fondo biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklės), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimais, Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymais ir kitais teisės aktais. 

3. Taisyklėmis turi vadovautis Socialinės apsaugos ir darbo ministerija (toliau – 

ministerija), užimtumo rėmimo politiką įgyvendinanti įstaiga Lietuvos darbo birža prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Lietuvos darbo birža), Lietuvos 

Respublikos trišalė taryba (toliau – Trišalė taryba) ir Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Sodra). 

4. Taisyklėse vartojama sąvoka: 

Užimtumo fondo lėšų sąmata (toliau – Sąmata) – Taisyklėse nurodytų lėšų ir 

išlaidų finansinių metų planas. 

5. Kitos Taisyklių sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Užimtumo rėmimo 

įstatyme ir Nedarbo socialinio draudimo įstatyme. 

 

II SKYRIUS 

UŽIMTUMO FONDO LĖŠOS IR JŲ NAUDOJIMAS 

 

6. Užimtumo fondas yra piniginės lėšos. 



7. Užimtumo fondo lėšos naudojamos Užimtumo rėmimo įstatymo 37 straipsnio 2 

dalyje nurodytoms priemonėms finansuoti. 

8. Lietuvos darbo birža kalendorinių metų pradžioje pateikia ministerijai ketvirčiais 

suskirstytą lėšų poreikio aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms finansuoti metinę 

paraišką (1 priedas), kuri yra pateikiama iškart po to, kai socialinės apsaugos ir darbo 

ministras patvirtina Taisyklių 16 punkte nurodytą Sąmatą. 

9. Vadovaujantis atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio 

draudimo fondo biudžeto rodiklių patvirtinimo įstatymu ir Lietuvos Respublikos valstybinio 

socialinio draudimo fondo biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, kiekvieną ketvirtį iki 

kito ketvirčio pirmo mėnesio 10 dienos Sodra pateikia ministerijai lėšų poreikio 

kompensacijos už nedarbo socialinio draudimo įmokų surinkimą ir pervedimą (toliau – 

Kompensacija) paraišką (2 priedas). Ministerija per 10 kalendorinių dienų patvirtina gautoje 

paraiškoje nurodytą sumą. Nustačiusi neatitikimų, paraišką ministerija grąžina tikslinti Sodrai, 

nurodydama grąžinimo priežastis. Ministerija per 5 darbo dienas nuo lėšų gavimo perveda 

Kompensaciją į Sodros biudžetą. 

10. Lietuvos darbo birža kiekvieną mėnesį iki einamojo mėnesio pabaigos patikslina 

ministerijai lėšų poreikio aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms finansuoti paraišką (3 

priedas). 

11. Ministerija, įvertinusi Taisyklių 10 punkte nurodytą paraišką, pateikia Sodrai 

paraišką Užimtumo fondui pervedamoms lėšoms (4 priedas), kuri kiekvieną mėnesį per 5 

darbo dienas pagal ministerijos gautą paraišką perveda nedarbo socialinio draudimo lėšas 

(toliau – lėšos) aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms finansuoti. 

12. Ministerija, iš Sodros gavusi lėšas aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms 

finansuoti, per 5 darbo dienas perveda šias lėšas į Lietuvos darbo biržos sąskaitą. 

13. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonės iš Užimtumo fondo finansuojamos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymų, kitų teisės aktų ir Taisyklių nustatyta tvarka. 

14. Užimtumo fondo lėšos kaupiamos ir saugomos ministerijos sąskaitoje. 

15. Metinis Užimtumo fondo biudžetas pradedamas naudoti finansinių metų sausio 

1 d. ir baigiamas gruodžio 31 d. 

 

III SKYRIUS 

UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ SĄMATOS RENGIMAS IR TVIRTINIMAS 

 

16. Socialinės apsaugos ir darbo ministras tvirtina Sąmatą (5 priedas). 

17. Sąmata rengiama finansiniams metams.  



18. Lietuvos darbo birža ne vėliau kaip prieš 90 dienų iki finansinių metų pabaigos 

pateikia ministerijai Taisyklių 16 punkte nurodytą Sąmatos projektą su išlaidų poreikio 

apskaičiavimais ir aiškinamuoju raštu.  

19. Parengtą ateinančių metų Sąmatos projektą ir informaciją apie lėšų panaudojimą 

ne vėliau kaip prieš 30 dienų iki finansinių metų pabaigos ministerija teikia svarstyti Trišalei 

tarybai. 

20. Įvertinus Trišalės tarybos pateiktus pasiūlymus, socialinės apsaugos ir darbo 

ministras ne vėliau kaip per 10 darbo dienų patvirtina Sąmatą.  

21. Prireikus Sąmata gali būti tikslinama. Kartu su patikslintos Sąmatos projektu 

Lietuvos darbo birža ministerijai pateikia aiškinamąjį raštą dėl Sąmatos tikslinimo. 

22. Socialinės apsaugos ir darbo ministras per 10 darbo dienų priima sprendimą dėl 

Taisyklių 21 punkte nurodytos Sąmatos patikslinimo. 

23. Pasibaigus metams, nepanaudotos Užimtumo fondo lėšos įtraukiamos į kitų metų 

Užimtumo fondo lėšų sąmatą. 

24. Socialinės apsaugos ir darbo ministrui patvirtinus Taisyklių 21 punkte nurodytą 

Sąmatą, per 10 kalendorinių dienų Lietuvos darbo biržos direktorius patvirtina teritorinių 

darbo biržų Užimtumo fondo išlaidų sąmatas. 

 

IV SKYRIUS 

UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

 

25. Lietuvos darbo birža, vykdydama aktyvios darbo rinkos politikos priemonių 

įgyvendinimą ir pagal patvirtintą Taisyklių 16 punkte nurodytą Sąmatą naudodama iš 

Užimtumo fondo gautas lėšas, ministerijai teikia: 

25.1. veiklos ataskaitą; 

25.2. Užimtumo fondo lėšų panaudojimo ataskaitas. 

26. Ataskaitų teikimo ministerijai terminai: 

26.1. veiklos ataskaita: 

26.1.1. ketvirtinė – po ataskaitinio ketvirčio iki kito ketvirčio antro mėnesio 1 d.; 

26.1.2. metinė – kitais metais po ataskaitinių metų iki vasario 4 d. 

26.2. Užimtumo fondo lėšų panaudojimo ataskaita: 

26.2.1. ketvirtinė – po ataskaitinio ketvirčio iki kito ketvirčio antro mėnesio 1 d. (6 

priedas); 

26.2.2. metinė – kitais metais po ataskaitinių metų iki vasario 4 d. (7 priedas). 

27. Ataskaitų lėšų suma nurodoma eurais. 



28. Lietuvos darbo birža, teikdama Taisyklių 25.2 papunktyje nurodytą ataskaitą, 

kartu pateikia aiškinamąjį raštą apie Užimtumo fondo lėšų panaudojimą ir aktyvios darbo 

rinkos politikos priemonių įgyvendinimo rodiklius. 

29. Ministerija, gavusi iš Lietuvos darbo biržos Taisyklių 25.2 papunktyje nurodytą 

ataskaitą su aiškinamuoju raštu, jos pagrindu rengia ir teikia informaciją apie Užimtumo 

fondo lėšų panaudojimą suinteresuotoms institucijoms. 

30. Taisyklių 25.2 papunktyje nurodyta ataskaita ir aiškinamasis raštas apie 

Užimtumo fondo lėšų panaudojimą turi būti pateikiami Trišalei tarybai iki kitų metų gegužės 

1 d. 

31. Užimtumo fondo lėšų panaudojimo metinę ataskaitą socialinės apsaugos ir darbo 

ministras patvirtina po ataskaitinių metų iki kitų metų balandžio 10 d. 

 

V SKYRIUS 

UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ FINANSINĖ KONTROLĖ IR ATSAKOMYBĖ 

 

32. Socialinės apsaugos ir darbo ministras atsako už tinkamą Užimtumo fondo lėšų 

paskirstymą. 

33. Lietuvos darbo birža atsako už tinkamą iš Užimtumo fondo gautų lėšų 

panaudojimą. 

34. Užimtumo fondo lėšų finansinę kontrolę atlieka Valstybės kontrolė ir kitos teisės 

aktų nustatyta tvarka įgaliotos valstybės institucijos. 

35. Ministerija ne vėliau kaip per 4 mėnesius pasibaigus finansiniams metams 

ministerijos interneto svetainėje skelbia informaciją apie Užimtumo fondo lėšų panaudojimą, 

nurodydama lėšų panaudojimą atskiroms aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms.  

 

_________________ 

  



Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo  

ir naudojimo taisyklių 

1 priedas 

 
(Lėšų poreikio aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms finansuoti metinė paraiškos 

forma) 

 
LIETUVOS DARBO BIRŽA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS 
__________________________________________________________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

 

PARAIŠKA 

DĖL LĖŠŲ POREIKIO AKTYVIOS DARBO RINKOS POLITIKOS PRIEMONĖMS 

FINANSUOTI ________ METAIS  

 
________________ Nr. _______ 

(data) 

 

 
Finansavimo laikotarpis Aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms (Eur) 

_______ metai  

I ketvirtis  

II ketvirtis  

III ketvirtis  

IV ketvirtis  

 

 

 
_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________          ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________           ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 
Priedo pakeitimai: 
Nr. A1-390, 2010-08-20, Žin., 2010, Nr. 100-5200 (2010-08-21), i. k. 1102230ISAK00A1-390 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3435553EF790


Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo  

ir naudojimo taisyklių  

2 priedas 

 

(Lėšų poreikio kompensacijos už nedarbo socialinio draudimo įmokų surinkimą ir 

pervedimą paraiškos forma) 

 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBA PRIE SOCIALINĖS 

APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

___________________________________________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  

 

PARAIŠKA 

DĖL KOMPENSACIJOS UŽ NEDARBO SOCIALINIO DRAUDIMO ĮMOKŲ 

SURINKIMĄ IR PERVEDIMĄ ________ METAIS _______ KETVIRTĮ 
 

________________ Nr. _______ 

(data) 

 

 

Lėšų suma, apskaičiuota vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybinio 

socialinio draudimo fondo biudžeto _______ metų rodiklių patvirtinimo įstatymu. Lėšos 

skirtos Valstybinio socialinio draudimo fondo (toliau – Fondas) veiklos sąnaudų 

kompensacijai už _____ m. _____ ketvirtį nedarbo socialinio draudimo įmokų surinkimą ir 

pervedimą. 

 

            Eur 
 

Išlaidų pavadinimas  

______ m. 

patvirtinta 

lėšų suma 

(Eur) 

Gauta lėšų 

suma nuo 

metų pradžios 

(Eur) 

 

Per ____ m. 

____ ketv. 

pervesta suma 

(Eur) 

Procentinis 

dydis 

(proc.) 

Mokėtina suma 

(Eur) 

Kompensacija už 

nedarbo socialinio 
draudimo įmokų 

surinkimą ir pervedimą 

     

 

Prašome lėšas pervesti į Fondo valdybos sąskaitą 

_______________________________________ 
 

 

_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________          ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 

 

_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________           ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A1-390, 2010-08-20, Žin., 2010, Nr. 100-5200 (2010-08-21), i. k. 1102230ISAK00A1-390 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3435553EF790


Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo  

ir naudojimo taisyklių 

3 priedas 

 

(Lėšų poreikio aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms finansuoti mėnesio 

paraiškos forma) 
 

LIETUVOS DARBO BIRŽA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS 
__________________________________________________________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

 

PARAIŠKA 

DĖL LĖŠŲ POREIKIO AKTYVIOS DARBO RINKOS POLITIKOS PRIEMONĖMS 

FINANSUOTI ___________ MĖNESIUI  

 

________________ Nr. _______ 

(data) 

 
 

Finansavimo 

laikotarpis 

Gauta lėšų suma nuo metų 

pradžios (Eur) 

Lėšų poreikis aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonėms  

(Eur) 

______ mėnesiui   

pirma savaitė  

 antra savaitė  

 trečia savaitė  

 ketvirta savaitė  

  

 
_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________          ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 

 

_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________           ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 

  



Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo  

ir naudojimo taisyklių  

4 priedas 

 

(Lėšų poreikio aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms mėnesio paraiškos forma) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA 

 
_________________________________________________________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

 

PARAIŠKA 

DĖL LĖŠŲ POREIKIO AKTYVIOS DARBO RINKOS POLITIKOS PRIEMONĖMS 

FINANSUOTI ___________ MĖNESIUI 

 
_________ Nr. __ 

(data) 

 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondo 

biudžeto ______ metų rodiklių patvirtinimo įstatymu, prašome lėšas pervesti į Užimtumo 

fondo lėšų banko sąskaitą ____________________ 

 

Reikiamų lėšų suma            Eur 
 

Išlaidų pavadinimas  
______ m. numatyta 

lėšų suma (Eur) 

Gauta lėšų suma 

nuo metų 

pradžios (Eur) 

Prašomų lėšų 

suma (Eur) 

Aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms    

Lėšų poreikis, iš viso:    

 

 

_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________          ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 

 
_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________           ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 

  



Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo  

ir naudojimo taisyklių 

5 priedas 

 

(Užimtumo fondo metų lėšų sąmatos forma) 

 

UŽIMTUMO FONDO ______ METŲ LĖŠŲ SĄMATA 

 

Str. Nr.  Sąmatos straipsnių pavadinimas 

Patvirtinta 

___ metams 

(Eur) 

 
LĖŠOS 

 1. Lėšų likutis ____ m. gruodžio 31 d. 
 

2. Gauta lėšų, iš jų: 
 

2.1. 
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos į Užimtumo fondą 

pervestos lėšos  

2.2. Lietuvos darbo biržos pajamos 
 

2.3. Kitos lėšos: 
 

2.3.1. 
Grąžintinos juridinių ir fizinių asmenų Užimtumo fondo lėšos neteisėtai 

jomis pasinaudojus  

2.3.2. Kitos į Užimtumo fondą teisėtai gautos lėšos 
 

3. IŠ VISO LĖŠŲ (1 + 2) 
 

 
IŠLAIDOS 

 
1. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonės, iš jų: 

 

1.1. 
Bedarbių ir įspėtų apie atleidimą iš darbo darbingo amžiaus darbuotojų 

profesinis mokymas  

1.2. Remiamasis įdarbinimas 
 

1.3. Parama darbo vietoms steigti 
 

1.4. Bedarbių teritorinio judumo rėmimas 
 

1.5. 
Bendri Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir tarptautiniai užimtumo 

rėmimo projektai  

2. 
Kompensacija už nedarbo socialinio draudimo įmokų surinkimą ir 

pervedimą  

3. Užimtumo fondo administravimas 
 

4. IŠ VISO IŠLAIDŲ (1 + 2 + 3) 
 

 

  



Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo  

ir naudojimo taisyklių 

6 priedas  
 

(Užimtumo fondo lėšų panaudojimo metų ketvirčio ataskaitos forma) 

 

LIETUVOS DARBO BIRŽA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS 

___________________________________________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

 
UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA ______ M. _______ KETV. 

________________ Nr. _______ 

(data) 

 

Užimtumo 

fondo 

sąmatos 

str. Nr. 

Sąmatos straipsnių pavadinimai 

Gauta lėšų 

suma nuo 

metų pradžios 

(Eur) 

Gauta lėšų už 

__ ketv. 

(Eur) 

Panaudota 

lėšų už 

__ ketv. 

(Eur) 

Dalyvavusių 

asmenų 

skaičius 

1. 
Aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonės 
    

1.1. 

Bedarbių ir įspėtų apie 

atleidimą iš darbo darbingo 

amžiaus darbuotojų 

profesinis mokymas 

    

1.2. Remiamasis įdarbinimas     

1.3. Parama darbo vietoms steigti     

1.4. 
Bedarbių teritorinio judumo 

rėmimas 
    

1.5. 

Bendri Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų ir 

tarptautiniai užimtumo 

rėmimo projektai 

    

IŠ VISO:   
    

 

 

_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________          ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 

 

_____________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________________           ______________________ 

(parašas)                             (vardas ir pavardė) 
 

 

  



Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo  

ir naudojimo taisyklių 

7 priedas 

 

(Užimtumo fondo lėšų panaudojimo metų ataskaitos forma) 

 
 

LIETUVOS DARBO BIRŽA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS 
__________________________________________________________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 
 
 

UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ 20_____ M PANAUDOJIMO ATASKAITA 

________________ Nr. _______ 

(data) 

 

Str. Nr. SĄMATOS STRAIPSNIŲ PAVADINIMAI 

Gauta 20_____ 

metais (Eur) 

1 2 3 

 
I. LĖŠOS 

 1. Lėšų likutis 20__ metų ____________ d. 

 2. Gauta lėšų, iš jų: 

 
2.1. 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos į Užimtumo fondą 

pervestos lėšos 

 2.2. Lietuvos darbo biržos pajamos 

 2.3. Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pajamos 

 3. IŠ VISO LĖŠŲ (1 + 2) 

 Str. Nr. SĄMATOS STRAIPSNIŲ PAVADINIMAI  
 1 2 3 

 
II. IŠLAIDOS 

 1. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonės, iš jų: 

 1.1. 
Bedarbių ir įspėtų apie atleidimą iš darbo darbingo amžiaus darbuotojų 
profesinis mokymas 

 1.2. Remiamasis įdarbinimas 

 1.3. Parama darbo vietoms steigti 

 1.4. Bedarbių teritorinio judumo rėmimas 

 
1.5. 

Bendri Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir kiti tarptautiniai 

užimtumo rėmimo projektai, iš jų: 

 2. Kompensacija už nedarbo socialinio draudimo įmokų pervedimą 

 3. Užimtumo fondo administravimas 

 4. IŠ VISO IŠLAIDŲ (1 + 2 + 3) 

  Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-390, 2010-08-20, Žin., 2010, Nr. 100-5200 (2010-08-21), i. k. 1102230ISAK00A1-390 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. rugpjūčio 3 d. įsakymo Nr. A1-471 

"Dėl Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-189, 2013-05-06, Žin., 2013, Nr. 48-2397 (2013-05-11), i. k. 1132230ISAK00A1-189 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3435553EF790
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0B915B05F03C


Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. rugpjūčio 3 d. įsakymo Nr. A1-471 

"Dėl Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-85, 2015-02-19, paskelbta TAR 2015-02-23, i. k. 2015-02622 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. rugpjūčio 3 d. įsakymo Nr. A1-471 

„Dėl Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce51ef00b82e11e4b429deed97e8d594

